
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

ВОЛЖСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ 

(ВОЛЖСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА) 

ПРИКАЗ 

Балаково 

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Волжским 

межрегиональным территориальным управлением по надзору за ядерной и 
радиационной безопасностью на 2019 год 

В соответствии с требованиями второго абзаца подпункта б) пункта 7 

Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489, в 

связи с изменением адреса места нахождения юридического лица: Общества с 

ограниченной ответственностью «КРОНЕ-Автоматика» (ИНН 6318107839, ОГРН 

1026303513620), п р и к а з ы в а ю : 

в пункте 86 Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Волжским межрегиональным 

территориальным управлением по надзору за ядерной и радиационной 

безопасностью на 2019 год, графы «Место нахождения юридического лица», 

«Место фактического осуществления деятельности» Общества с ограниченной 

ответственностью «КРОНЕ-Автоматика» изложить в следующей редакции: 

«443004, Самарская область, Волжский район, пос.Верхняя Подстепновка, 

д.2». . 



\ 
2 

Основание: 

служебная записка начальника Отдела надзора за проектированием, 

конструированием, изготовлением и инспекций в Нижегородской области 

А.Ю. Кузьмина от 15.07.2019 №07К-05/2-91/427; 

заявление №2 от 11.04.2019 Общества с ограниченной ответственностью 

коммерческой организации с иностранными инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» 

о переоформлении лицензии от 03.07.2017 №ВО-11-101-3314; 

заявление №3 от 11.04.2019 Общества с ограниченной ответственностью 

коммерческой организации с иностранными инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» 

о переоформлении лицензии от 03.07.2017 №ВО-12-Ю1-3315; 

заявление №4 от 11.04.2019 Общества с ограниченной ответственностью 

коммерческой организации с иностранными инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» 

о переоформлении лицензии от 25.02.2019 №ВО-(С)-11-115-3566; 

решение №ПО-4687 от 30.05.2019 о переоформлении лицензии от 

03.07.2017 №ВО-12-Ю1-3315, выданной Федеральной службой по 

экологическому, технологическому и атомному надзору Обществу с 

ограниченной ответственностью коммерческой организации с иностранными 

инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» (ООО «КРОНЕ-Автоматика») на право 

изготовления оборудования для ядерных установок с объектом применения -

атомные станции; 

решение №ПО-4688 от 30.05.2019 о переоформлении лицензии от 

03.07.2017 №ВО-11-101-3314, выданной Федеральной службой по 

экологическому, технологическому и атомному надзору Обществу с 

ограниченной ответственностью коммерческой организации с иностранными 

инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» (ООО «КРОНЕ-Автоматика») на право 

конструирования оборудования для ядерных установок: атомных станций; 

решение №ПО-4689 от 30.05.2019 о переоформлении лицензии от 

25.02.2019 №ВО-(С)-11-115-3566, выданной Федеральной службой по 

экологическому, технологическому и атомному надзору Обществу с 



3 

ограниченной ответственностью коммерческой организации с иностранными 

инвестициями «КРОНЕ-Автоматика» (ООО «КРОНЕ-Автоматика») на право 

конструирования и изготовления оборудования для ядерных установок: 

сооружений, комплексов, установок с ядерными материалами, предназначенных 

для производства, переработки, транспортирования ядерного топлива и ядерных 

материалов. 

Руководитель Управл В.Е. Савинов 


